MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJN° 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fone/Fax: (046) 3555-SlOO

85750-000 - PLANALTO - PARANÁ

ERRATA A LEI N" 5122 DE 30 DE JULHO DE 2020.

O MUNICÍPIO DE PLANALTO, ESTADO DO PARANÁ,
pessoa jurídica de direito público interno, neste ato presentado pelo Prefeito Municipal,
Inácio José Werle, no uso de suas atribuições legais, e considerando a existência de erro
material quando da sanção da Lei 5122 de 30 de julho de 2020, toma publico a presente
ERRATA:

Onde se lê: ''Lei n'^ :>122 de 30 de julho de 2020".

Passa-se a ler: "Lei n" 2522 de 30 de julho de 2020".

Gabinete do prefeito do Município de Planalto, aos quatro dias do mês de agosto de dois
mil e vinte.

INÁCIO JOSÉ WERLE

PREFEITO MUNICIPAL